19 E T Methymnei grata salina) In nostro, Greca. recte. intelligitur enim οἶνος Στελασίνη, quod Celso dicitur vinum falsum Græcum, libro tertio, capite sexto. item capite septimo & decimo. Puto Beroaldum hoc primum mutasse, vt ille fuit vir quidem nulli iudicij, sed lectionis multæ.

20 N I L E tuus tibicen erat) Ait se medium inter Teiam, & Phyllida collocasse. Cur igitur hic facit crotalifistriam Phyllida? Sed, ne in nugis lectoris animum occupem, legendum:

*Niletes tibicen erat, crotalifistria Philis.*

Hoc est, Aegyptius erat & Niligena tibicen, sed crotalifistria Memphitica, aut Syenetica. Nam Philæ insula ad Syenem. Seneca Quæstionum libro quarto : Philæ insula est aspera, & rudiq[ue] prærupta. Duobus in unum coituris amnibus cingitur, qui Nilo mutantur, & nomen ferunt. Vrbs eam tantum complebitur. Hanc Nilus magnus magis, quam violentus egressus Aethiopiam, arenasque, per quas iter ad commercia Indici maris est, prelabitur. Et quæ sequuntur, sed vide Strabonem, qui hæc fusius tractat. Iam Aegyptij Choraulæ, &

A Crotalistriae in precio erant. Petronius:

Membritides puelle  
Sacris Deum parate,  
Tinctus colore noctis  
Manu puer loquaci.  
Anus recocta vino  
Trementibus labellis.

Nam & puer manu loquaci, est χρονιῶν χραύλης, & anus  
recocta vino est Crotalistria. Sed idem prope est. In epi-  
grammate:

Ἐξακριεωσαμόν την πύχει χρονιῶν π. Item,  
η κροτάλοις ὄργανοις αριστέον, &c.

Et quid crumata essent, & quid scabilli, alibi docemus.

eo. NILE thus) Scripsimus, Niletas. νηλεῖται. nisi malis  
Nilotes, νηλώτης.

eo. CORALISTRIA) Vix ephebos egressi legeba-  
mus, crotalistria. Tamen Turnebus videtur sibi de Annibale  
victo triumphare, quum rem tritissimam, & puero facilli-  
mam venditat.

B eo. PHYLLIS) Philis scripsimus, φίληθεν. Crotalistria  
Philis, ut Hospes Zaczyntho.

22 NANVS ex ipse suis breviter concretus) Noster, C V R-  
VATVS, non CONCRETVS. In hoc verbo curvatus  
datebat priscus mos pessimi mangonij, quum pueros cog-  
rent non crescere. Dionysius Longinus ἀφὲν θύσιοις. ὥσπερ  
οὐδὲ αἰκόνα τὰ γλαυκοκαμέα, ἐν οἷς οἱ πυγμαῖοι καλούοις πα-  
γον τε ἔφοται, μόνον κωλὺς τὰ εἴκεκαλούνεται, \* ἀλλὰ  
καὶ σωσάται διὰ τὸν ὁσπειόδρομον τοῖς σωσαστοῖς σεμνοῖν.

23 IACTABAT truncas ad caua buxa manus] Cava bu-  
xa, sunt scabilli vel tibia. Statius libro septimo Thebaidos  
- ex ad inspirata rotari Buxa - Ibi vetus interpres: Buxa, tibia,  
vel scabillum, quod in sacris tibicines pede sonare consueverunt. Si  
igitur pro scabillo accipiamus, referendum ad crotali-  
striam, quae scabillis crumata ciet. scabilli autem, aut te-  
starum, aut lapidum crepitus. Pindarus, μεγάλοι ρόμβοι  
κυμάτων, οὐ τὰ καρχαλάδων κρίτατα.